
お世話になります。映像クリエイターの太田善章と申します。

この度、10/21-10/23に東京ビッグサイトで開催されるクリエイターEXPOに出展致しま

すので、そちらのご案内でご連絡差し上げました。

私たち3CRGBは、企業広告をメインとした映像制作チームです。WebCM、ブランディン

グ動画、SNS広告など様々な映像制作を通して、貴社の事業発展に貢献致します。

課題などをヒアリングしながら本質的な問題解決を目指して企画構成から制作していき、

制作した動画の活用方法までご相談に応じながら進めていきますので、お気軽にご連絡く

ださい。

今回の展示ブースでは特に、世の中での映像の使われ方や市場動向を踏まえたご提案、制

作物の解説などをお話しできればと考えております。

つきましては、下記のENTRYから招待券をお申し込み頂き、可能であればブースにご来

場頂ける日時をお知らせください。また、バーチャルブースによるオンライン商談もござ

いますので、ご希望の方にご案内させて頂きます。

会期中はクリエイターEXPOだけではなく、様々な展示会が同時開催されておりますの

で、これを機にそちらにご来場頂くこともできます。

各分野の最先端の情報やトレンドに触れることができますので、併せてお楽しみ頂ければ

幸いです。

これを機に、貴社のプロモーション活動をご支援させて頂き、コロナ禍を乗り越えていく

一助となれれば幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

3CRGBとは？

・フリーランスの映像制作チーム 

・単にきれい、かっこいいだけではなく、深みや意味のある映像制作が強み 

・市場動向などを踏まえて企画段階から提案可能 

・メーカー、銀行、シンクタンク、鉄道など有名企業の実績も多数

・地方行政のコンテストで優秀賞受賞

© 2020 3CRGB All Rights Reserved.

 

正しく表示されない場合はこちら

ENTRY

WEBSITE

https://www.instagram.com/video_and_photo.3crgb/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100004059557615
https://twitter.com/3crgb
mailto:yoshi@3crgb.com
https://3crgb.com/wp-content/uploads/3CRGB-News_CreatorEXPO.pdf
https://3crgb.com/
https://www.creator-expo.jp/
https://regist.reedexpo.co.jp/expo/CTK/?lg=jp&tp=inv&ec=CTK&em=CR_web
https://content-tokyo2020.tems-system.com/eguide/jp/CR/result?t=k&v=3CRGB
https://3crgb.com/

